
POjiŠténl - REGlON

(wm-vuli l'njixtcn „.n .|.~.

(yt'lH‘l‘zlilH l‘t'lhl!"\“\1

Ih-lwlnanlm | if

| ."! říj l'v'.||\.l „'

(r'\l\.| lt'jt|1|:|=l\.|

Dodatek č. 1

k pojlstné smlouvě o 1527382756

Generali Pojišťovna a.s„ Bělehradské 132. 120 84 Praha 2, Česká republika. |Č161859869

zastoupena Bc. Mlchalem Rétem, vedoucím skuplny uplsovani makléřských obchodu

(dalé jen "pojistitel“)

Générall Polistovna a s jé zapsana v obchodnlm rejstříku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B vložka 2886

Spoieónost je Členem Skuplnv Généralt zapsané v Reglstru pojlstovamch skupln vedeném ISVAP

a

Městská část Praha - Šeberov, k Hrnčířum 160, 149 00 Praha 4, Česká republika. IC' 00241717

zastoupena Ing. Petrou Venturovou, starostkou

kontaktni spojem:—
bankovní spojem—
(dále jen _,pOjistnjk / pojlsténý“)

uzavírajl tento dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 1527382756

1. Na základě tohoto dodatku se následující ustanovení pojistné smlouvy mění takto:

 

MÍSTA POJIŠTĚNÍ, PŘEDMĚTY POJIŠTĚNÍ, POJISTNÉ ČÁSTKY

 

  
   

Í Předměty pojištěni: vlastni budovy l vlastni vlastni

; Místa pojištěni: j zařízení zásoby

JŠ Hrnčířum 160. 14ng Praha 4 j 82 000 OOO,— Kg} 2 500 000,— KC,” 100 000,— Kc’

& CELKOVA POJISTNA CASTKA: 84 600 000,- Kč  
 



POjištění — REGION

 

 

  
 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

  

PC?" ‘ Soubor nemovitosti Misto pojištění Využití

l

1 % Budova požární zbr0jnice zděná Seberov C. parc, 119. Praha 4 administrativa

2 ! Dum městskěhořLJřadu K Hrnčířum 160, Praha 4 administrativa

j . . v , „ „„

3 ‘1 Budova polic1e s admistrativou zdena i K HrnCírum 34 administrativa

4 j Budova administrativní zděná 033933 982 administrativa

5 Budova hřbitovní márnice Šeberov C. parc. 709, Praha 4 administrativa

l

6 \ Budova Školy s tělocvičnou iv Ladech 6, Praha 4 Školství\ _, _ z

\
i

7 Budova mateřske Školy [; příčně meZÍ 186 Školství

8 „ Budova mateřská skoly ; u ŠkolyAbřSS „Školství

9 Budova kulturního domu zděná - \

_ j Baráčnická rychta * K Šeberovu 805 administrativa

1O „Dopravni avmultifunkcní hřiště na území

3 MS města Seberov Na příčně mezi 186

Celkova pojistná Částka j 82 OOO 000,— KC  
 

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ FLEXA, VODA z POTRUBÍ, PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ

v rozsahu VPP REG 2005/01

Pojistná nebezpečí:

. flexa: požár, přímý Úder blesku, výbuch, kouř. pad letadla, náraz vozidla, aerodynamický třesk

. voda z potrubí: Škody zpusobene uníkem vod a lomem trubek

. přírodní nebezpečí: vichřice, krupobití, tíha sněhu. pad stromu

Pojištění souboru vlastních budov a staveb včetně stavebních součástí a zpevněných ploch - na

novou cenu

Pojistna částka: 82 000 000.— KC Spoluucast: 5 000,- KC Pojistně 34 276.— KC

Pojištění souboru vlastního výrobního, provozního a obchodního zařízení- na novou cenu

Pojistná Částka: 2 400 000,- KC Spoluúčast: 5 000,- KC POJistne' 1 003,- KC

Pojištění souboru vlastního výrobního, provozního a obchodniho zařízení — kola, vybavení hřiště —-

koloběžky, tříkolky - na novou cenu

Pojistná částka: 100 000- KC Spoluúčast“ 1 000- KC POjistne' 44,- KC

Pojištění souboru vlastnich zásob — na novou cenu

POjístná Částka: 100 000,- KC Spoluucast: 1 OOO.— KC Pojistně: 44,- KC

Celkové pojistné za pojistná nebezpečí flexa, voda z potrubí, přírodní nebezpečí: 35 367,- Kč

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ ODCIZENÍ

v rozsahu VPP REG 2005/01

Pojistná nebezpečí:

. krádež vloupáním, loupež

Pojištění vnitřních i vnějších stavebních součástí vlastních budov a staveb - na první riziko

Zvláštní ujednání: pojištění se vztahuje také na škody, které nastanou na stavebních součástech pojištěných

budov a staveb. Pojíštěny jsou také Škody na vnějších stavebních součástech, zpusobeně jejich odcizením,

popř. jejich poškozením nebo zničením. ke kteremu dojde při pokusu o jejích odcizení. Odcizení vtornto

případě nemusí vykazovat známky krádeže v/oupáním. Stavební součástí musí být upevněny obvyk/ym

Strana 2 (celkem 3)



POjlŠíení - REGlON

Pojistná částka; 200 000,- KC Spoluúčast: 1 000,- KC Pojistné: 4 000— KC

Pojištění souboru vlastního technického a obchodního vybavení provozu - na první riZikoPojistná částka: 2 000 000.- KC Spoluúčast: 5 000— Kč POjistne' 3 800.— KC

Pojištění souboru vlastního technického a obchodního vybavení provozu - kola- na prvni rižikoPojistná částka: 50 000,- KC Spoluúčast: 1 000,- KC Pojistné 100.- KC

Pojištění souboru vlastních zásob - na první riziko

Pojistná částka: 100 000,— KC Spoluúčast: 1 000,- KC POjistné: 200,— KC

Pojištění vlastních peněz a cennosti - na první riZiko

Pojistná částka: 30 000- KC Spoluúčast: 1 000,- KC POjistné. 720.- KC

Celkové pojistné za pojistné nebezpečí odcizení: 8 820,- Kč

REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO

 

Pojistné nebezpečí

_ Pojistné

 

 

p0jistna nebezpečí flexa. voda z potrubí. přírodní nebezpečí
35 367,- KCpřírodní katastrofy

4 815,— KCodčizení

8 820.— KC* vandalismus

3 500,— KC *? rozbití skla

1 350— KC ]

Celkové roční pojistné: 53 852,- KC
Sleva za delku pojištěni'- 5 let (10%): 5 3853,- KC

CELKOVE ROČNI POJISTNE PO SLEVE: 48 467,- Kč

SPLATNOST A ZPUSOB PLACENÍ POJISTNÉHO
Pojistné je stanoveno jako běžné. Roční pojistné činí 48 467,- Kč a bude placeno ročně vždy k 22.12.každého roku. Platba bude prováděna na učet pojistitele

2 Ostatní články p0jistne smlouvy se nemění

3. Tento dodatek vstupUJe v platnost a Učinnost dne 11.8.2009,

4. Doplatek za rozšíření pojistného krytí ve smyslu tohoto dodatku za období 11.8.2009 až 21 12.2009činí 2 960,-Kč (pro rata pojístnéje vypočteno interním systemem Generali POjiŠtovna as —
základem je 360 dní v roce).

5. Tento dodatek se vyhotovwe ve dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

V Praze, dne 10.8.2009

   0le l e
(Pojistník)

 

Strana 3 (celkem 3)

 


